
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 040, DE 04 DE MAIO DE 2021. 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 
Campus de Palmeira das Missões 

 

   

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e tendo em vista o que 

consta do Processo n. 23081.010969/2021-74, Portaria N. 290, de 03/05/2021, resolve: 

 

REVOGAR, a partir de 01 de maio de 2021, a Portaria N. 014, de 22 de janeiro de 2021, a 

qual designou a servidora CAMILE DE VARGAS, SIAPE 3217287, para exercer a Função 

Gratificada de Secretário Administrativo da Secretaria dos Programas de Pós-Graduação - UFSM- 

PM, Código FG4.048.  

  

    

 

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,                                    

Diretor. 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

040 - Revoga Portaria 014.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.035954/2021-19
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

05/05/2021 07:56:19

Código Verificador: 634534

Código CRC: 11a105b5

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=634534&crc=11a105b5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=634534&crc=11a105b5
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=634534&crc=11a105b5

